    Poznań, dnia 31.01.2017 r.
dot.: PN 4/17
DZP 54/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie ochrony osób i obiektów szpitalnych Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 4/17).
Pytanie nr 1 

W nawiązaniu do specyfikacji w/w postępowania przetargowego „na świadczenia usług w zakresie ochrony osób i obiektów szpitalnych Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu” zwracam się z prośbą o wyjaśnienie ile czujników posiada system SSWiN zamontowany w  kasie Szpitala oraz potwierdzić , że w pozostałych miejscach (Izba Przyjęć Psychiatrii, Zakład Radiologii, Izba Przyjęć Pediatrii, Poradnie Przyszpitalne) powinny być zamontowane systemy  antynapadowe wyposażone każdy w 2 piloty (radiolinie).
Odpowiedź: Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 2

Jednocześnie proszę o określenie kosztów szkolenia osób prowadzących konserwację SSWiN przez firmę serwisującą oraz kosztów przeszkolenie pracowników obsługujących systemy SSP i DSO firmy Bosch i system SSP firmy ESSER a także system parkingowy PARK-LITE.
Odpowiedź: Koszty szkoleń Wykonawca ustali samodzielnie z firmą odpowiedzialną za system parkingowy: FAAC Polska Sp.z o.o. ul. Kopijników 12  03-274 Warszawa  telefon: 22 814 14 22.
Pytanie nr 3

Proszę również o potwierdzenie obowiązku zatrudnienia wszystkich wykonujących usługę ochrony pracowników na podstawie umowy o pracę.
Odpowiedź: Potwierdzamy.
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